

集合住宅一括契約利用規約（宇和島市専用サービス用） [管理代表者向け] 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="507 562 920 747">                     集合住宅一括契約利用規約                      (宇和島市専用サービス用)                      [管理代表者向け]                 </p> <p data-bbox="590 1482 831 1520"> <u>2022年1月1日</u> </p> <p data-bbox="569 1627 848 1665">                     株式会社 STNet                 </p>	<p data-bbox="1754 562 2166 747">                     集合住宅一括契約利用規約                      (宇和島市専用サービス用)                      [管理代表者向け]                 </p> <p data-bbox="1837 1482 2077 1520"> <u>2022年4月1日</u> </p> <p data-bbox="1816 1627 2095 1665">                     株式会社 STNet                 </p>	

集合住宅一括契約利用規約（宇和島市専用サービス用）〔管理代表者向け〕 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p>(契約者に係る情報の利用)</p> <p><b>第35条</b> 当社は、管理代表者に係る氏名若しくは名称、電気通信番号、住所若しくは居所又は請求書の送付先等の情報を、当社、協定事業者の契約の申込み、契約の締結、工事、料金の適用又は料金の請求その他の当社の契約約款等、協定事業者の契約約款等の規定に係る業務の遂行上必要な範囲で利用します。</p> <p>(注) 業務の遂行上必要な範囲での利用には、管理代表者に係る情報を当社の業務を委託している者に提供する場合があります。</p>	<p>(契約者に係る情報の利用)</p> <p><b>第35条</b> 当社は、管理代表者に係る氏名若しくは名称、電気通信番号、住所若しくは居所又は請求書の送付先等の情報を、当社、協定事業者の契約の申込み、契約の締結、工事、料金の適用又は料金の請求その他の当社の契約約款等、協定事業者の契約約款等の規定に係る業務の遂行上必要な範囲で利用します。<u>なお、光ネットサービスの提供にあたり取得した個人情報の利用目的については、当社ホームページで公表する「個人情報保護方針」において定めます。</u></p> <p>(注) 業務の遂行上必要な範囲での利用には、管理代表者に係る情報を当社の業務を委託している者に提供する場合があります。</p>	

集合住宅一括契約利用規約（宇和島市専用サービス用）〔管理代表者向け〕 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p>附 則</p>	<p>附 則</p> <p><u>（実施期日）</u></p> <p>1 この規約は、2022年4月1日から実施します。</p> <p><u>（特例措置）</u></p> <p>2 以下の特例措置は、2022年4月1日から2022年6月30日まで実施します。</p> <p>3 2の実施期間中に集合一括契約の申込みをし、かつ光ネットサービスの提供を開始した集合一括契約者には次の特例措置を実施します。</p> <p><u>（1）新規契約に伴う交換機等工事費については0円とします。</u></p> <p>4 2の実施期間中に集合一括契約者が100Mb/s品目から1Gb/s品目への変更の請求を行い、かつ1Gb/s品目への切替工事が完了した場合には次の特例措置を実施します。</p> <p><u>（1）品目変更に伴う交換機等工事費及び機器工事費については0円とします。</u></p>	